предоставление доступа к Коллекции – с 1 сентября 2024г.  

2.  ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
2.1. Цена Договора включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с оказанием 

Услуг по настоящему Договору, налоги, сборы и другие обязательные платежи и составляет 
341 442 (Триста сорок одна тысяча четыреста сорок два) рубля 00 копеек, без НДС. НДС не 
облагается на основании на основании п.2 ст.346.11 главы 26.2 НК РФ не является 
плательщиком НДС и счета-фактуры не выставляет.   

Расчеты осуществляются в безналичной форме путем перечисления денежных средств 
на расчетный счет Исполнителя в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания